СОВЕТ  КАНАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестидесятое заседание пятого созыва
РЕШЕНИЕ №23
От  28 июня  2021 г.                                                            с. Канаевка

О назначении  дополнительных выборов депутатов
Совета Канаевского муниципального

образования Ивантеевского

 муниципального района Саратовской

области пятого созыва
В соответствии с частью 2 статьи 6 Закона Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», статьи 19 Устава Канаевского муниципального образования  Ивантеевского муниципального района Саратовской области пятого созыва, Совет Канаевского муниципального образования  РЕШИЛ:

1. Назначить  дополнительные выборы депутатов Совета Канаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области пятого созыва на 19 сентября 2021 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ивантеевский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ивантеевский вестник».

Секретарь Совета Канаевского
муниципального образования
Ивантеевского муниципального
района Саратовской области                                             К.С.Славкина
PAGE
2